      the energy of experience
®
Tagliapavimenti industriali
elettriche da 7,5 a 18,5 Kw
the energy of experience
®
Tagliapavimenti industriali elettriche, silenziose, a basso impatto ambientale, destinate
al taglio di calcestruzzo armato, per l’impiego all’interno di edifici con attività in corso.

MAPEX: distributore e centro di assistenza autorizzata macchine tagliapavimenti elettriche
MAPEX S.r.l. Sede legale Reggio Emilia produzione, vendita e assistenza tecnica diamante Via Provinciale Sud, 7
42011 Bagnolo in Piano (Reggio Emilia) Italy Tel. 0522-951090 - Fax 0522-951108 www.mapexsrl.com - info@mapexsrl.com
Sede di Vicenza, vendita e assistenza tecnica macchine per l’Italia e l’estero Via Divisione Julia, 35/a
36031 Dueville (Vicenza) Italy Tel. 0444-371038 - Fax 0444-335994 www.mapexsrl.com - service@mapexsrl.com
Per Mapex l’abbinamento utensile
macchina è fondamentale, pertanto
da sempre realizza nel proprio centro
d’assemblaggio, dischi ad hoc
in funzione delle potenze impiegate
ASFALTOCEMENTO A.PIETRA
Tagli profondi
Piena potenza
Insostituibili!
Tagliapavimento GS 811 - 11 KW  Ø 500 / 800 440TEGS811
Tagliapavimento GS 15 - 11 KW  Ø 600 / 1000 440TEGS15
Gamma  elettrica con avanzamento automatico
Tagliapavimento GSA 20 - 15 KW  Ø 600 / 1000 440TEGSA20
Tagliapavimento GSA 20 LS - 15 KW  Ø 700 / 1200 440TEGSA20LS
Tagliapavimento GSA 25 LS - 18,5 KW  Ø 700 / 1200 440TEGSA25LS
Gamma elettrica top completamente automatica
Tagliapavimento GXL 20 - 15 KW  Ø 600 / 1000 440TEGXL20
Tagliapavimento GXL 20 LS - 15 KW  Ø 700 / 1200 440TEGXL20LS
Tagliapavimento GXL 25 LS - 18,5 KW  Ø 700 / 1200 440TEGXL25LS
Modelli elettrici semoventi con doppio volante
1
1
2